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Henvendelsen blir behandlet snarlig.
For generelle henvendelser kan du også ringe: 61 31 35 30
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Auranorvegen 6
2770 Jaren
Tlf. 61 31 35 00
office-no@troxgroup.com
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	Salg Norge
	(+ 47) 61 31 35 00
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Ved å klikke på knappen, tillater du oss å tilby deg en utmerket nettsideopplevelse og enkle handleprosesser. Disse informasjonskapslene inkluderer noen som er nødvendige for driften av siden og for kontroll av våre tjenester og applikasjoner, i tillegg til noen som kun benyttes for statistiske formål, bekvemmelighetsinnstillinger eller for å vise personlig tilpasset innhold. Du kan bestemme hvilke kategorier du vil tillate, og du kan justere innstillingene for datautnyttelse basert på dine individuelle behov. Vær oppmerksom på at, avhengig av innstillingene, du har valgt, kan det hende at noen av sidens funksjoner ikke er tilgjengelige. Du kan når som helst endre valget ditt.
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TEKNISK NØDVENDIG 





Disse informasjonskapslene er nødvendige for at nettstedet vårt skal fungere riktig, og kan ikke deaktiveres.
Som en regel settes disse informasjonskapslene bare som svar på handlinger du har tatt, som å angi personverninnstillinger eller fylle handlekurven. 
I tillegg er sikkerhetsrelevante funksjoner eller støtte via en dedikert webchat integrert, inkludert alle sesjonscookies fra TROX satt etter at du har logget på som kunde. Du kan stille inn nettleseren din for å blokkere disse informasjonskapslene eller varsle deg om dem. Som et resultat kan det imidlertid hende at noen områder av nettstedet ikke fungerer som forutsatt.




















marketing





STATISTIKK OG NETTSIDEANALYSE




Disse informasjonskapslene gjør det mulig å samle inn data for statistikk og analyse
slik at TROX kan måle ytelsen til de besøkte nettstedene, identifisere tekniske problemer og finne utgangspunkt for optimalisering.
De kan bli satt av oss eller av tredjeparter hvis tjenester vi bruker på våre nettsteder.
Brukere hjelper også med å identifisere, for eksempel,
hvilke sider som brukes oftest eller bare sjelden, eller hvordan folk navigerer mellom nettsider.
All informasjon som brukes av tredjeparter er aggregerte og anonymisert.



















Comfort





BEKVEMMELIGHET OG PERSONLIG TILPASSING




Disse informasjonskapslene brukes til å lette driften av nettstedet.
Basert på et tidligere produktsøk, for eksempel, gir vi praktisk relatert innhold og forslag når du besøker nettsiden igjen.
Vi viser også innhold skreddersydd for besøkte nettsteder eller kjøpte produkter.
Denne kategorien styrer også om videoer fra Vimeo-plattformen automatisk lastes inn eller ikke.
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FOR DEN BESTE TROX-OPPLEVELSEN


   
Ved å klikke på knappen, tillater du oss å tilby deg en utmerket nettsideopplevelse og enkle handleprosesser.
Disse informasjonskapslene inkluderer noen som er nødvendige for driften av siden og for kontroll av våre tjenester og applikasjoner, i tillegg til noen som kun benyttes for statistiske formål, bekvemmelighetsinnstillinger eller for å vise personlig tilpasset innhold.
Du kan bestemme hvilke kategorier du vil tillate, og du kan justere innstillingene for datautnyttelse basert på dine individuelle behov.
Vær oppmerksom på at, avhengig av innstillingene, du har valgt, kan det hende at noen av sidens funksjoner ikke er tilgjengelige.
Du kan når som helst endre valget ditt.
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